

TSFJ Holding ApS
Kornmarken 7, 7190 Billund

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 35 63 45 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2019.

Frank Buhl Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TSFJ Holding ApS
Kornmarken 7
7190 Billund

CVR-nr.: 35 63 45 76
Stiftet: 9. januar 2014
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
5. regnskabsår

Bestyrelse

Souheil Maamari, formand
Frank Buhl Madsen
Jan Ethelberg Hjort
Tina Jensen

Direktion

Jan Ethelberg Hjort, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Lesni A/S, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.524 t.kr. mod 2.804 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.920	-11.508
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.534.456	2.812.579
Øvrige finansielle omkostninger	-3.847	0
Resultat før skat	3.520.689	2.801.071
Skat af årets resultat	3.036	2.541
Årets resultat	3.523.725	2.803.612
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.610.129	2.852.141
Udbytte for regnskabsåret	4.700.000	3.500.000
Disponeret fra overført resultat	-4.786.404	-3.548.529
Disponeret i alt	3.523.725	2.803.612

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.356.698	9.246.569
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.356.698</u>	<u>9.246.569</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.356.698</u>	<u>9.246.569</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.343.697	715.849
	Tilgodehavender i alt	<u>1.343.697</u>	<u>715.849</u>
	Likvide beholdninger	<u>578.616</u>	<u>583.633</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.922.313</u>	<u>1.299.482</u>
	Aktiver i alt	<u>11.279.011</u>	<u>10.546.051</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.486.698	3.126.569
4	Overført resultat	2.659.283	3.120.014
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>4.700.000</u>	<u>3.500.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.895.981</u>	<u>9.796.583</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	302.864	14.114
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.795	15.795
	Selskabsskat	<u>1.058.121</u>	<u>713.309</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.383.030</u>	<u>749.468</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.383.030</u>	<u>749.468</u>
	Passiver i alt	<u>11.279.011</u>	<u>10.546.051</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	2.620.000	2.620.000
Kostpris ultimo	<u>2.620.000</u>	<u>2.620.000</u>
Opskrivninger primo	10.263.353	7.752.016
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.443.652	3.721.775
Udbytte	-3.500.000	-1.250.000
Reguleringer direkte på egenkapitalen	75.673	39.562
Opskrivninger ultimo	<u>11.282.678</u>	<u>10.263.353</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-3.636.784	-2.727.588
Årets afskrivninger på goodwill	-909.196	-909.196
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-4.545.980</u>	<u>-3.636.784</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.356.698</u>	<u>9.246.569</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.818.390</u>	<u>2.727.586</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lesni A/S	Billund	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.126.569	3.774.428
Resultatandel	3.610.129	2.852.141
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincippet	-4.250.000	-3.500.000
	<u>2.486.698</u>	<u>3.126.569</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.120.014	3.128.981
Årets overførte overskud eller underskud	-4.786.404	-3.548.529
Egenkapitalregulering i datterselskab	75.673	39.562
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>4.250.000</u>	<u>3.500.000</u>
	<u>2.659.283</u>	<u>3.120.014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.500.000	8.000.000
Udloddet udbytte	-3.500.000	-8.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.700.000</u>	<u>3.500.000</u>
	<u>4.700.000</u>	<u>3.500.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 9.260 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.058 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.